MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS MATÃO

COMUNICADO, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018

A Coordenadoria de Registros Acadêmicos do câmpus Matão, após análise da

documentação dos candidatos pelo Colegiado de Curso de Licenciatura em Química

comunica o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo para Reopção de

Curso, Transferência Interna, Transferência Externa, Reingresso e Portador de Diploma

para os cursos de Graduação.

LICENCIATURA EM QUÍMICA MATUTINO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

PEDRO HENRIQUE OTRENTE MACHADO DEFERIDO

LICENCIATURA EM QUÍMICA NOTURNO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

CAROLINE CAMPOS CLEMENTE DEFERIDO

FERNANDO PRADA MARQUES LUIZ DEFERIDO

JOÃO ANTONIO BASSETTI DEFERIDO

PÂMELA LETÍCIA COLOMBO DEFERIDO

GUILHERME MASSOCATO BERGAME INDEFERIDO*

RAFAEL DE OLIVEIRA INDEFERIDO*
* Ausência de documentação exigida no edital

A interposição de recursos será possível até às 12h do dia 05/02/2018.

A divulgação do RESULTADO FINAL estará disponível a partir das 14h do dia

05/02/2018 nos murais do IFSP - Matão e neste mesmo site.

Atenciosamente,

ORIGINAL ASSINADO

Higor Henrique de Souza Oliveira

Presidente do Colegiado de Licenciatura em Química

ORIGINAL ASSINADO

Vanessa Paula Campos

Coordenadora de Registros Acadêmicos